
II 1 

	

II 
	

III 
	

II II 
2013/160535 

II 

Raadsgriffier,, 

Raadsbesluit 2013/50 
Raadsvergadering d.d. 4 juli 2013 Registratienummer: 2013/160535 
Onderwerp: 
Vaststelling bestemmingsplan Bedrijven Zuid 

Portefeuillehouder: 
D. Straat 

Bijlagen: 
Voorstel Raad 2013/146710: 
inhoud voorstel Raad m.b.t. Vaststelling 
bestemmingsplan Bedrijven Zuid 

Behandelend ambtenaar: 
A. Langenesch 
Telefoonnr.:(075) 6816097 
E-mail: a.langenesch@zaanstad.nl  

Ter inzage: 
2013/146717 aanbiedingsbrief 
2013/146899, 2013/146983, 2013/146907, Bestemmingsplan met toelichting 
2013/146778, 2013/146791, 2013/146799 Regels 
2013/146803, 2013/146813, 2013/146818 Bijlagen bij de toelichting 
2013/146829, 2013/146833, 2013/146838 10 verbeeldingen 
2013/146842 

De raad van de Gemeente Zaanstad, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders, 

kennis genomen hebbende van de punten uit de voorbereidende vergadering op 2 juli 2013, 

kennis genomen hebbende van de toezeggingen van de wethouder in de voorbereidende 
vergadering: 

kennis genomen hebbende van de wijziging naar aanleiding van de inspraak in artikel 4.5.1. 
van de planregels (memo wethouder) 

Besluit: 

1. Het bestemmingsplan Bedrijven Zuid, bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten 
als vervat in het GML-bestand, NL.IMR0.0497.STED3756BP.0301; met de daarbij behorende 
bestanden, waarbij gebruik is gemaakt van een ondergrond ontleend aan de GBKN versie 
0213 (februari 2013) en de bijbehorende volledige verbeelding daarvan op papier, gewijzigd 
ten opzichte van het ontwerpbestemmingsplan vast te stellen; 

2. Geen exploitatieplan voor dit bestemmingsplan vast te stellen, omdat het kostenverhaal 
anders is verzekerd (artikel 6.12 lid 2 onder a Wro). 

Aldus besloten in de raadsvergadering van donderdag 4 juli 2013. 


	Page 1

